3) DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

O dispêndio financeiro decorrente da contratação ora pretendida decorrerá da dotação 

orçamentária: 

33903900-0301-2006. 

4) DO VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$5.633,33 (cinco mil seiscentos e 

trinta e três reais com trinta e três centavos). Vislumbra-se que tal valor é compatível com 

o praticado pelo mercado correspondente. Quanto às providencias realizadas para a pesquisa 

de preços, os mesmos foram tomados com empresa de Notória Especialização na área